

TARIFS COMBUSTIBLES au 01/10/2020

GRANULES de BOIS

Norme européenne 14961-2 catégorie A1 - Certifications DIN+ - EN+A1
Selon stocks disponibles et arrivages

♦ Granulés Vrac - 6 mm	Tonne départ <i>(Transport Franco sur devis)</i>	1 000 Kg	290,00 €	
♦ ARA-SC Sac 15kg - 6 mm	Palette complète départ Demi-Palette départ Sac	77 sacs - 1 155 Kg 35 sacs - 525 Kg Unité	290,00 € 150,00 € 4,50 €	Soit 3,76 € le sac Soit 4,28 € le sac
♦ SEB-SC Sac 15kg - 6 mm	Palette complète départ Demi-Palette départ Sac	70 sacs - 1 050 Kg 35 sacs - 525 Kg Unité	310,00 € 175,00 € 5,50 €	Soit 4,43 € le sac Soit 5,00 € le sac
♦ EO2 Sac 15kg - 6 mm	Palette complète départ Demi-Palette Sac	66 sacs - 990 Kg 33 sacs - 495 kg Unité	320,00 € 180,00 € 5,80 €	Soit 4,85€ le sac Soit 5,45 € le sac

BRIQUETTES de BOIS

Provenance France, qualité bois feuillus majoritaire

1 Tonne de Briquettes ≈ 4 Piles/Stères de bois sec

♦ BRICK'BOIS Carton ≈ 16 Kg - 24 pcs	Palette Caisse Carton	60 cartons - 900 kg Unité - 270 kg Unité - 16 kg	260,00 € 100,00 € 4,50 €	Soit 4,33 € le carton
♦ EO2 Rond - Pack ≈ 10 Kg - 5 pcs	Palette Demi-Palette Pack	104 packs - 960 kg 52 packs - 480 kg Unité - 10 kg	320,00 € 190,00 € 4,00 €	Soit 3,08 € le pack Soit 3,65 € le pack

BOIS de CHAUFFAGE

CHENE, CHARME, HETRE - G1

CERTIFIE NF

H1 = <20 % HUMIDITE

Palette 1,300 m3	0.40m	145,00 €	Soit 111,50 € le stère
Palette 1,300 m3	0.30m	169,00 €	Soit 113,00 € le stère
Sac 0,040 m3	0.40m - Unité	12,00 €	
Sac 0,040 m3	0.30m - Unité	12,00 €	

DIVERS

♦ Allume Feu	AF Laine de bois Braise Express Allum'Express	Sachet - 30 pièces Sachet ≈ 10 Litres Sac 1,5 kg ≈ 110 pièces	4,70 € 5,00 € 9,00 €	
♦ Grillades	Ceps de vigne broyés Ceps de vigne broyés	Sac - 40 Litres Palette 15+1 sacs - 40 Litres	3,00 € 30,00 €	
♦ Nettoyants	Poudre de Ramonage Nettoyant insert Nettoyant antistatique	Pot 3 sachets 40 Gr Pistolet 750 ml Pistolet 750 ml	15,00 € 8,00 € 9,00 €	Spécial Poêle à Granulés
♦ BUTANE - Butagaz	Bouteille 13Kg Cube 6 Kg Viséo 10 Kg		39,00 € 23,00 € 33,00 €	
♦ PROPANE - Butagaz	Bouteille 13 Kg Cube 5 Kg Bouteille 35 Kg		39,00 € 23,00 € 105,00 €	

MANUTENTION - SERVICE - LIVRAISON

Déchargement Grue	Palette	12,00 €
Rangement à domicile	Palette	15,00 €
Transport 1 palette	Km A/R	3.70 €
Transport 2 à 4 palettes	Km A/R	6.60 €
Transport 5 à 8 palettes	Km A/R	7.50 €

Transport en Groupage = 2 à 3 points de livraison par chargement complet - Devis Personnalisé

VALDEBOIS Distribution - 539 769 125 00011 - **Z.A.E MICROPOLÉ - 5 Clot de la Rode - 11590 CUXAC D'AUDRE**

Tél : 0.468.330.708 Fax : 0.468.468.110 Mob : 0.624.722.450
E-mail : valdeboisdistri@free.fr Internet : www.valdebois.fr

L'énergie est notre avenir, économisons-la !